「推動垃圾零廢棄工作－資源物分類回收再利用計畫」補助原則說明會會議紀錄

1、 時間：中華民國97年3月4日（星期二）下午2時

2、 地點：本署環境督察總隊3樓會議室

3、 主席：林科長茂原          紀錄：陳志銘

4、 出（列）席單位及人員：如會議簽名單
5、 簡報及說明：略

6、 結論：

一、本署資源物分類回收再利用計畫，執行期程為97-101年，共5個年度，全部經費1.2億元（每年約2~2.8千萬元）。在有限預算下，請各縣市確實考量轄內資源物分類回收設施是否有改善或新設之需求，請勿浮報或與本署以前年度已補助之個案重複；超過本補助原則者，將不予補助，並請確實轉知所轄鄉鎮市公所。

二、本計畫係跨年度計畫，補助主要重點在補助地方改善或新設資源回收分類設施及機具，請各縣市（政府）環境保護局按需求之優先順序詳予列表（如所附格式）後，於4月中旬前向本署提報申請計畫（內含地方政府配合款）；個案申請、未審查鄉鎮市公所需求、或未提列優先順序者將予退回。

三、本署未來年度均將依此作業模式，及各縣市本次所提需求（或視需要由本署函請相關縣市提送修正計畫後），據以核定補助。請依各年度配合款比率、本署相關補助原則及其他相關法令規定辦理。
7、 散會。

○○縣市○○年度至○○年度資源物分類回收再利用計畫

年度計畫及優先順序排序表

	年度
	排序
	計畫名稱
	計畫經費（元）
	備註

附註：計畫經費含配合款經費